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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 44/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS PETROLINA - ZONA RURAL

CURSO AGRICULTURA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11720 DACIO QUIRINO DOS ANJOS 9.0

2 12936 EDNAYARA FARIAS SILVEIRA 8.9

3 14518 RAFAEL SOUZA GOMES DOS SANTOS 8.8

4 12013 CANDIDA COELHO MORBECK 8.8

5 11966 MARIA EUGÊNIA VASCONCELOS CORCINO CANTARELLI 8.6

6 10567 ADRIANO NASCIMENTO MARTINS SILVA 8.5

7 10464 MARINA SOUZA PEREIRA 8.4

8 13073 RAFAEL QUEIROZ MOREIRA 8.3

9 12273 ANA KAROLINA ARAUJO SANTOS SOUZA 8.3

10 14536 WYARA BIANCA TELES DA SILVA 8.1

11 12030 MONICA DE SOUZA CARVALHO 8.1

12 12476 MYLLENE NASCIMENTO BARBOSA 8.1

13 14386 EMANUEL ALVES FERREIRA 8.1

14 12471 EMERSON GOMES QUIRINO 8.0

15 13365 STÉFANY CÍNTIA DOS SANTOS VIEIRA 8.0

16 12115 RAFAEL BARROS DE SÁ MOREIRA 8.0

17 13218 RENATO AUGUSTO RODRIGUES DOS SANTOS 7.9

18 12033 SIMONE ANSELMO ALVES 7.9

19 13659 NAYARA TAYNNANA SILVA BEZERRA 7.9

20 12002 CELIA REGINA GOMES BARBOZA 7.8

21 10530 FERNANDO DELMONDES LOPES 7.8

22 10787 ADRIANO DO NASCIMENTO FERNANDES 7.7

23 13196 GUILHERME DA SILVA BRAGA 7.7

24 13648 LIGIA LAIANE ALVES BARBOSA 7.6

25 14379 VANESSA DIAS DE ARAÚJO 7.6

26 12408 SAMARA DOS SANTOS SOUZA 7.6

27 12808 WEDNEY LINHARES DA SILVA 7.6

28 13077 WENDSON BRUNO ALMEIDA AMORIM 7.6

29 13067 INGRED TUANY FERREIRA DOS SANTOS 7.6

30 10463 JAQUELINE RODRIGUES 7.5

31 12903 GEAN DE ALMEIDA GUEDES 7.5

32 11564 ISLAN YURI DA SILVA 7.5

33 12384 IAN DE JESUS FONTENELE LOPES 7.5

34 9667 IZABEL VITÓRIA DE BARROS 7.5

35 13071 MARIA EDUARDA COSTA SILVA 7.4

36 13527 MARIA LUIZA DE SOUZA OLIVEIRA 7.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 14887 FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA JUNIOR 7.3

38 10374 MATHEUS BERNARDO GONZAGA DE ARAÚJO 7.3

39 13540 TAÍS LEANDRO DO NASCIMENTO 7.3

40 13625 JORGE BATISTA DA GAMA 7.3

41 10140 ANDRÉ MARQUES SANTOS NNUNES 7.2

42 10381 ERIKA ANDRESSA SILVA DE SOUZA 7.2

43 11475 ELENICE DE AMORIM SOARES SILVA 7.2

44 14186 CÍCERO PEREIRA 7.1

45 10007 ARTHUR JOSÉ DE LIMA NOGUEIRA 7.1

46 9719 ANA VITÓRIA BORGES DE ALMEIDA PEXINHO 7.1

47 10128 CAMILA SERAFIM DE OLIVEIRA 7.0

48 13692 FERNANDA KELY BARBOSA DA SILVA 7.0

49 10334 WELLITANIA DA SILVA CUNHA 7.0

50 11314 JOÃO VITOR PEREIRA BARBOSA 7.0

51 10488 QUEILA CAMILA VIANA DA SILVA 7.0

52 11429 MARIA JULIANA ALVES DA SILVA 7.0

53 10691 ISRAEL SANTOS DE SOUZA 6.9

54 14324 OLÍVIA CRISTIANE DE OLIVEIRA 6.8

55 9697 KEDMA RAYANNE DE ALBUQUERQUE LEITE 6.8

56 12344 ANA BEATRIZ DE SOUZA SOARES 6.8

57 12431 LAILA LUANA LOPES DA SILVA 6.8

58 12468 GEOVANE SOUZA DA SILVA 6.8

59 11248 ELIEZER FRANCISCO DOS SANTOS 6.6

60 11778 DARLA BEATRIZ DA COSTA ALENCAR 6.6

61 11338 WANDERSON SILVINO PEREIRA 6.6

62 9923 CAROLINE ANGELO DE LIMA 6.5

63 10984 MATEUS EDUARDO SOUZA COELHO 6.5

64 12616 ANDREIA PEREIRA TORRES 6.5

65 15021 LARA REGINA DE CASTRO BRITO 6.4

66 10198 BRUNO DE OLIVEIRA CAMPOS 6.4

67 11945 LARISSA DANIELY CAMPOS LEITE 6.4

68 10053 RAFAELA DOS SANTOS NETO 6.4

69 13536 TALES ADALBERTO ALVES 6.4

70 13468 LUIS GUSTAVO COELHO SILVA 6.4

71 13647 FRANCISCO FERREIRA DA ROCHA 6.3

72 11951 PASCOAL DIAS DA SILVA NETO 6.3

73 11484 EMANUEL NUNES DA SILVA 6.3

74 13650 GLEICIANE ÍRIS ARAUJO DE SOUZA 6.3

75 14225 VILENEVO AMORIM GALVÃO 6.3

76 13676 JOSÉ EVANDRO COELHO DE SOUZA 6.3

77 13529 RAIANE APARECIDA COELHO DE SOUZA 6.3

78 13559 EMERSON ALVES DOS SANTOS 6.2

79 15053 TIAGO GONÇALVES DOS SANTOS 6.1

80 11996 ANDRE LUIZ CAMPOS LEITE 6.1

81 13243 WANESSA XISLANE DOS SANTOS RODRIGUES 6.1

82 10733 CARLOS ANDRÉ BARROS OLIVEIRA 5.6

83 15076 REGINA MARIA DA CRUZ SANTOS 5.5

84 14795 BARBARA SANTIAGO DOS REIS 5.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 13707 GESSICA ALVES SANTOS 5.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 11966 MARIA EUGÊNIA VASCONCELOS CORCINO CANTARELLI 8.6

8 2 13073 RAFAEL QUEIROZ MOREIRA 8.3

14 3 12471 EMERSON GOMES QUIRINO 8.0

17 4 13218 RENATO AUGUSTO RODRIGUES DOS SANTOS 7.9

20 5 12002 CELIA REGINA GOMES BARBOZA 7.8

39 6 13540 TAÍS LEANDRO DO NASCIMENTO 7.3

40 7 13625 JORGE BATISTA DA GAMA 7.3

55 8 9697 KEDMA RAYANNE DE ALBUQUERQUE LEITE 6.8

76 9 13676 JOSÉ EVANDRO COELHO DE SOUZA 6.3

80 10 11996 ANDRE LUIZ CAMPOS LEITE 6.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 12115 RAFAEL BARROS DE SÁ MOREIRA 8.0

30 2 10463 JAQUELINE RODRIGUES 7.5

34 3 9667 IZABEL VITÓRIA DE BARROS 7.5

41 4 10140 ANDRÉ MARQUES SANTOS NNUNES 7.2

47 5 10128 CAMILA SERAFIM DE OLIVEIRA 7.0

48 6 13692 FERNANDA KELY BARBOSA DA SILVA 7.0

50 7 11314 JOÃO VITOR PEREIRA BARBOSA 7.0

53 8 10691 ISRAEL SANTOS DE SOUZA 6.9

58 9 12468 GEOVANE SOUZA DA SILVA 6.8

59 10 11248 ELIEZER FRANCISCO DOS SANTOS 6.6

66 11 10198 BRUNO DE OLIVEIRA CAMPOS 6.4

71 12 13647 FRANCISCO FERREIRA DA ROCHA 6.3

74 13 13650 GLEICIANE ÍRIS ARAUJO DE SOUZA 6.3

84 14 14795 BARBARA SANTIAGO DOS REIS 5.2

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

21 1 10530 FERNANDO DELMONDES LOPES 7.8

51 2 10488 QUEILA CAMILA VIANA DA SILVA 7.0

CURSO AGRICULTURA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 12082 ISRAELA VITORIA DOS SANTOS SOUZA 9.5

2 10764 MARIA ELINDETE DE LACERDA 8.6

3 15051 ROBEVALDO RIBEIRO RODRIGUES 8.6

4 13176 CRISLAINNE CARLA DA SILVA SANTOS 8.5

5 14048 CARLOS EDUARDO RIBEIRO COELHO 8.4

6 11325 JAQUELINE DE ARAÚJO PASSOS 8.3

7 10602 MARIA ERILANIA DE LACERDA 8.3

8 12267 MARCIO PEREIRA 8.3

9 12121 EMANUELE SANTOS SOUZA 8.1

10 14077 GLÓRIA ESTELMA DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 8.1

11 11872 MARIA GILCIANE PEREIRA DA SILVA 8.0

12 13669 FLÁVIA TAISLÂNIA DE SALES BARBOSA 8.0

13 12306 FRANCINALDO HIPÓLITO RIBEIRO 8.0

14 10661 RANILDO PINTO DE SENA 7.8

15 12499 MARIA VADERLANIA TORRES DA SILVA 7.8

16 11320 DANIELA MOREIRA DE CARVALHO 7.6

17 12462 JOAO VICTOR DE SOUZA LIMA 7.5

18 10613 ERIC MAX DOS SANTOS SILVA 7.5

19 11267 JOSE JOACI BORGES DA SILVA 7.5

20 11366 JEAN DOS SANTOS PINTO 7.4

21 12728 EMANUELA LIMA DOS SANTOS 7.3

22 10130 UESLEY MARIANO BRITO 7.3

23 14708 ROSELMA SOUZA VILELA 7.1

24 10216 LETÍCIA VITÓRIA DE SOUZA 7.1

25 13409 ALDENIR FREIRE DOS SANTOS JUNIOR 7.1

26 10304 LUIS GUSTAVO ARAUJO RIBEIRO 7.1

27 14666 JOSÉ LÚCIO RODRIGUES DE SOUZA 7.0

28 12890 RADIJA NASCIMENTO CARVALHO 7.0

29 9936 EMANUEL CARLOS BENTO LOPES 7.0

30 11491 ÁDRIAN FRUTUOSO DA SILVA 7.0

31 11092 DANILO DA SILVA 6.9

32 14061 JOELIO NUNES MENEZES 6.9

33 12370 JUSSANDRO VINICIUS BARBOSA OLIVEIRA 6.9

34 10001 ANA PAULA DE SOUZA PEREIRA BRASIL 6.8

35 11918 MÁRIO HENRIQUE SANTANA DE LUNA 6.8

36 11160 ALAN DIONES GOMES 6.8

37 11985 MARCOS XAVIER DE SOUSA 6.8

38 14629 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA 6.6

39 11140 LUANA NOGUEIRA CASTRO 6.6

40 11754 ANDERSON RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 6.5

41 10840 MIKAEL PEREIRA DOS SANTOS 6.5

42 13616 EDUARDO GOMES RODRIGUES 6.4

43 13798 CAROLAYNE DA SILVA LIMA 6.3

44 10781 PAULO RICARDO CARVALHO DE SOUZA 6.3

45 11676 TIMOTEO OLIVEIRA OLINDA 6.1

46 13403 ANA PAULA DA SILVA GUIMARAES 6.1

47 10701 KELBERK TAILLON GRANJA BEZERRA 5.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

48 12087 REGIMONE MARIA DA SILVA COROA 5.9

49 10236 JOSÉ TIAGO DE AMORIM 5.7

50 14434 CAROLINA DE SOUZA FERNANDES 5.6

51 13516 DANIELA DE JESUS FERNANDES 5.6

52 11157 CARLA CARINE GONÇALVES RIBEIRO 5.5

53 11142 SIMONE TAMARINDO CARLOS 5.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

40 1 11754 ANDERSON RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 15051 ROBEVALDO RIBEIRO RODRIGUES 8.6

9 2 12121 EMANUELE SANTOS SOUZA 8.1

15 3 12499 MARIA VADERLANIA TORRES DA SILVA 7.8

33 4 12370 JUSSANDRO VINICIUS BARBOSA OLIVEIRA 6.9

37 5 11985 MARCOS XAVIER DE SOUSA 6.8

46 6 13403 ANA PAULA DA SILVA GUIMARAES 6.1

48 7 12087 REGIMONE MARIA DA SILVA COROA 5.9

CURSO AGROINDÚSTRIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13389 LINDAVÂNIA SALES DA SILVA 9.1

2 11071 JÉSSICA CAMILA DE AMORIM 8.6

3 12460 GUSTAVO PETKOVIC ALVES RODRIGUES 8.6

4 10478 NELI SILVA VASCONCELOS 8.5

5 13275 BRENO KAWANN AGUSTINHO CAVALCANTE 8.4

6 12107 DIEGO DE ALENCAR BRAGA 8.0

7 13308 IGOR MATHEUS DE SOUZA PROFIRO 7.9

8 13512 RILENE PEREIRA DA SILVA 7.9

9 9921 MARIA DE FÁTIMA SOARES ENIVALDO 7.8

10 14491 GABRIELLY DAS MERCES DE SOUZA 7.8

11 10693 WILKA MARIANE DA SILVA 7.6

12 13554 CLEUDIONICE ALVES DA SILVA 7.4

13 14628 MARIANE GOMES DE SANTANA 7.4

14 9853 JOÃO PAULO TELES GONÇALVES 7.4

15 13342 MARIA CLARA DE SOUZA OLIVEIRA 7.3

16 14492 LUIS GUSTAVO ROCHA MARQUES MOURA 7.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

17 11058 VALÉRIA NOGUEIRA CASTRO 7.3

18 11076 EMILLY COELHO LOPES 7.1

19 13984 KEILA EDUARDA DE SOUSA RODRIGUES 7.1

20 10188 GEICYLANDIA GOMES DE ARAUJO 7.0

21 11592 DAIANNE ROSSI DE LIMA SILVA 7.0

22 11080 DEIVID EMANUEL COELHO RAMOS 6.9

23 10967 ANA MARIA FERREIRA ANDRADE 6.8

24 14814 EDUARDO MATHEUS DE FONTE GONCALVES 6.8

25 13670 MAIARA GOMES ANTUNES 6.7

26 11155 ÍCARO RANIERI PARENTE LEITE 6.5

27 12781 NIVEA SANTANA CARVALHO 6.5

28 12848 DANIEL MODESTO DE OLIVEIRA 6.5

29 10970 CASSIO GOMES SANTOS 6.5

30 11154 ALANE NOGUEIRA AMORIM REIS 6.4

31 11903 ANA CLARA ALVES DOS SANTOS 6.1

32 12000 RAELY SABRINE CELSTINO 6.0

33 11875 JADNA CRISTINA DIAS PAIVA 5.2

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 13554 CLEUDIONICE ALVES DA SILVA 7.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 11071 JÉSSICA CAMILA DE AMORIM 8.6

4 2 10478 NELI SILVA VASCONCELOS 8.5

6 3 12107 DIEGO DE ALENCAR BRAGA 8.0

11 4 10693 WILKA MARIANE DA SILVA 7.6

16 5 14492 LUIS GUSTAVO ROCHA MARQUES MOURA 7.3

18 6 11076 EMILLY COELHO LOPES 7.1

20 7 10188 GEICYLANDIA GOMES DE ARAUJO 7.0

22 8 11080 DEIVID EMANUEL COELHO RAMOS 6.9

25 9 13670 MAIARA GOMES ANTUNES 6.7

26 10 11155 ÍCARO RANIERI PARENTE LEITE 6.5

28 11 12848 DANIEL MODESTO DE OLIVEIRA 6.5

33 12 11875 JADNA CRISTINA DIAS PAIVA 5.2

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 9921 MARIA DE FÁTIMA SOARES ENIVALDO 7.8
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CURSO AGROINDÚSTRIA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 14493 EVILAZIA PIMENTEL RODRIGUES 8.3

2 12309 DIOLICE DA ROCHA 7.5

3 10013 RAMILDA RODRIGUES DE SOUZA 7.3

4 12743 PEDRO VITOR CAVALCANTI RODRIGUES 7.1

5 10156 ANDERSON RICHARD BARROS ROLIM 7.0

6 12183 ANDREIA DE SOUZA NOGUEIRA 6.9

7 15048 FRANCISCA EDIRAILDE LAURENTINO VIEIRA 6.5

8 11652 MAIARA DE SOUZA SANTOS 6.2

9 13720 ILCA DA SILVA PEREIRA 6.0

10 14704 CAMILA RODRIGUES SILVA 5.6

11 13392 HELOISA MATIAS DOS SANTOS 5.5

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 12743 PEDRO VITOR CAVALCANTI RODRIGUES 7.1

8 2 11652 MAIARA DE SOUZA SANTOS 6.2

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 14493 EVILAZIA PIMENTEL RODRIGUES 8.3

3 2 10013 RAMILDA RODRIGUES DE SOUZA 7.3

6 3 12183 ANDREIA DE SOUZA NOGUEIRA 6.9

CURSO ZOOTECNIA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12213 GEICIVANE GOMES DO BOMFIM 9.0

2 13795 LUIZ EDUARDO CARDOSO DE SÁ 9.0

3 11750 CICERO COSTA FIGUEIREDO 8.5

4 12091 FERNANDA DE BRITO SILVA 7.9

5 14121 CICERA SABRINA ARRUDA ALENCAR 7.8

6 14854 QUELIANE RODRIGUES DE SOUSA 7.6

7 14787 ANDRE FELIPE MARINS DE SOUZA 7.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

8 11198 MARIA JOSERLEIA DE SOUZA SOARES 7.5

9 10418 EMILY FERNANDA CARVALHO MOURA 7.4

10 12427 JOANA HELENA DE OLIVEIRA SANTOS 7.3

11 9875 JÚLIA LAYS DA SILVA DOS ANJOS 7.3

12 12516 LIZ DA SILVA CASTRO 7.1

13 12596 JULIA MARIA RODRIGUES AMORIM 7.1

14 11261 GILMARA DE OLIVEIRA FRANCO 7.0

15 14004 GUSTAVO NATALINO DOS SANTOS SILVA 7.0

16 14329 THAMYRES OLIVEIRA DOS SANTOS 7.0

17 14177 VINICIUS EMANUEL DOE FERREIRA 6.8

18 13364 MARCOS EMANOEL NOGUEIRA DA SILVA 6.8

19 15042 ARINE KEMILLY DA SILVA ROSA 6.6

20 12533 ANDRÉ LUIS RODRIGUES 6.6

21 10591 CARLOS EDUARDO NUNES FILGUEIRA 6.6

22 13194 IZA GABRIELA GOMES 6.4

23 12180 MARIA EDUARDA COSTA SAMPAIO 6.3

24 13888 ALCILENE DE BRITO LUZ 6.1

25 11200 JOÃO VICTOR LIMA RAMOS 6.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 12091 FERNANDA DE BRITO SILVA 7.9

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 12213 GEICIVANE GOMES DO BOMFIM 9.0

8 2 11198 MARIA JOSERLEIA DE SOUZA SOARES 7.5

9 3 10418 EMILY FERNANDA CARVALHO MOURA 7.4

12 4 12516 LIZ DA SILVA CASTRO 7.1

14 5 11261 GILMARA DE OLIVEIRA FRANCO 7.0

20 6 12533 ANDRÉ LUIS RODRIGUES 6.6

22 7 13194 IZA GABRIELA GOMES 6.4

24 8 13888 ALCILENE DE BRITO LUZ 6.1

CURSO ZOOTECNIA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13063 DIOGO GABRIEL MOREIRA GOMES 9.3

2 14615 DAYANE BEZERRA DA LUZ 9.0

3 12214 OLIVIA SILVA BRITO 8.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

4 13191 DOUGLAS RODRIGUES LACERDA 8.4

5 10722 CRISTIANE DE JESUS PEREIRA 8.3

6 13714 RAMILY MENDES DOS SANTOS 8.3

7 12558 DEA RAQUEL ALVES NASCIMENTO 8.1

8 11061 VICTÓRIA REGINA MARTINS MACIEL DA SILVA 8.1

9 14593 FERNANDA YASMIM ALVES DA SILVA 8.0

10 13041 VINÍCIUS SIQUEIRA NOGUEIRA 8.0

11 14123 MARIA MILENA MACIEL DE MELO 7.9

12 11855 CLEILZA DE SOUZA COSTA 7.5

13 10158 MARIA LUISA AMARO DA CUNHA 7.5

14 11744 GILVANA SILVA RODRIGUES 7.4

15 10494 HALANNA DENISE SOUZA SANTANA 7.3

16 12535 LARYSSA FRANCIELE BARBOSA SALES 7.3

17 11724 KELLY RHAQUEL DA SILVA DE OLIVEIRA 7.1

18 10564 RICKY RAMON FERREIRA DE SOUSA 6.9

19 13910 VANESSA TELES DE SIQUEIRA 6.8

20 12010 GUSTAVO COELHO RODRIGUES 6.8

21 13443 ANY CAROLINE DA SILVA MOURA 6.6

22 14215 IANDRA WALERIA LIMA CELESTINO 6.5

23 14707 JULIA BEATRIZ LOPES CORCINO 6.5

24 15091 LUIZA FERNANDA SANTOS RODRIGUES 6.5

25 10575 ANA REBECA DA SILVA MATOS 6.5

26 10045 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 6.4

27 14571 FERNANDA CAMILA FIGUEIREDO SARAIVA 6.3

28 12336 JULIANA PEREIRA DA SILVA 6.3

29 9683 TAISE GOMES DE SOUSA 6.1

30 12325 JEFESSON RODRIGUES DE SOUZA 6.1

31 11438 THAYLAN DOS SANTOS OLIVEIRA 6.1

32 14062 MARIA MANOELA DE JESUS MENDES DOS SANTOS 5.9

33 13732 LUCAS MATHEUS RIOS DE ASSIS 5.7

34 13047 PRISCILA SANTOS ARAUJO 5.6

35 11188 FABIANO DIAS VERAS 5.4

36 12763 THAYNARA PAJEÚ DA SILVA 5.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

21 1 13443 ANY CAROLINE DA SILVA MOURA 6.6

25 2 10575 ANA REBECA DA SILVA MATOS 6.5

32 3 14062 MARIA MANOELA DE JESUS MENDES DOS SANTOS 5.9

35 4 11188 FABIANO DIAS VERAS 5.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 10722 CRISTIANE DE JESUS PEREIRA 8.3

7 2 12558 DEA RAQUEL ALVES NASCIMENTO 8.1
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 3 11061 VICTÓRIA REGINA MARTINS MACIEL DA SILVA 8.1

11 4 14123 MARIA MILENA MACIEL DE MELO 7.9

13 5 10158 MARIA LUISA AMARO DA CUNHA 7.5

29 6 9683 TAISE GOMES DE SOUSA 6.1

36 7 12763 THAYNARA PAJEÚ DA SILVA 5.3

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 12535 LARYSSA FRANCIELE BARBOSA SALES 7.3

17 2 11724 KELLY RHAQUEL DA SILVA DE OLIVEIRA 7.1

20 3 12010 GUSTAVO COELHO RODRIGUES 6.8
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